

**Фактические затраты по текущему ремонту и содержанию жилья
в ж/доме № 78 по ул. Уфимская с 01.01.15-31.12.15 год.**

Площадь дома 3160,7 м2. Начисление 667 355,38 руб. Оплачено 632 339,00 руб.

Наименование видов работ	Ед.изм.	Цена	Объем	Стоимость
Смена сгонов d до 32 мм	шт	171,65	40	6866,00
Смена труб d до 32 мм	м/п	415,98	19	7903,62
Изоляция труб	м	188,02	80	15041,60
Демонтаж радиатора	шт	200,35	8	1602,80
Установка радиатора (40 секций)	квт	2809,73	3,9	10957,95
Установка радиатора (заказчика)	квт	206,33	4,68	965,62
Пробивка отверстий в перекрытии	отв	76,11	2	152,22
Ремонт эл. щитка со сменой автомата	шт	1288,22	1	1288,22
Смена вентилей (заказчика)	шт	285,75	6	1714,50
Смена полотенцесушителя (заказчика)	шт	375,15	1	375,15
Смена эл. лампочки	шт	53,12	15	796,80
Смена эл. выключателя	шт	131,53	3	394,59
Смена эл. выключателя (без ст-ти мат-в)	шт	65,53	1	65,53
Монтаж кабеля (без т-ти материалов)	м	54,61	6	327,66
Смена розетки	шт	154,62	2	309,24
Перегруппировка секций	секц	564,26	2	1128,52
Установка забора из труб б/у	м	207,33	50	10366,50
Ремонт скамеек с заменой досок	шт	914,04	3	2742,12
Укладка кабеля в трубу гофра	м	144,22	2	288,44
Ремонт цементных полов	м2	367,77	0,7	257,44
Перетирка стен	м2	68,18	12	818,16
Окраска стен	м2	118,85	10	1188,50
Покраска скамейки	м2	115,52	29	3350,08
Покраска МАФ	м2	168,91	41	6925,31
Покраска радиаторов	м2	174,92	17	2973,64
Монтаж профнастила	м2	263,57	3,52	927,77
Смена кровли в 1 слой	м2	350	10	3500,00
Осмолка швов	м2	220,62	12,5	2757,75
Смена манжета	шт	303,73	1	303,73
ремонт примыкания	м2	385,72	20	7714,40
Смена эл. патрона	шт	136,05	1	136,05
Профосмотр в подвалах	1000м2	1060,66	2,084	2210,42
Профосмотр эл. узла	шт	353,55	1	353,55
Проф.осмотр кровли	1000м2	674,03	0,2	134,81
Профосмотр эл. оборуд-я в подвале	1000м2	0,59	4168	2459,12
Профосмотр эл. оборуд-я на л/кл.	шт	22,39	60	1343,40
Профосмотр в квартирах	кв.	142,60	52	7415,20
Профосмотр ВРУ	1 ввод	589,26	4	2357,04
Осмотр оборуд-я по заявке	шт	141,42	16	2262,72
Снятие кварт. показ эл. счетч	кв.	22,89	63	1442,07
Снятие показ-й домовых в/сч.(дом)	шт	47,14	9	424,26
Разборка, прочистка см. бачка	шт	355,91	3	1067,73
Ремонт водопр. кранов	шт	102,60	1	102,60
Ремонт вентилей	шт	102,60	24	2462,40
Ремонт смесителя	шт	186,21	3	558,63
Снятие, установка смывного бачка	шт	464,78	1	464,78
Опрессовка системы ц.о.	м	17,11	1360	23269,60
Промывка труб .ц.о.	тыс.м	420,00	1,36	571,20

Зачеканка раструбов	шт	207,00	6	1242,00
Очистка кровли от снега и сосулек	10м2	348,84	123,8	4318,63
Смена тройника	шт	237,55	2	475,10
Снятие показаний МОП (дом)	ч/ч	47,14	8	377,12
Демонтаж недействующей проводки	м	7,17	80	573,60
Регулировка ц. отопления	приб	226,27	11	2488,97
Устранение засора санприборов	шт	280,49	2	560,98
Сервисное обслуживание приборов учета	м2	0,19		7206,40
Аварийное обслуживание	м2	0,45		17067,78
Дератизация и дезинсекция	м2	0,13		4930,69
ВДГО	м2	0,09		3413,56
ВДПО	м2	0,13		4930,69
Метрологическая поверка приборов учета т/энергии	м2	0,83		31480,57
Сбор и вывоз тв.и жид.быт.отходов	м2	1,25		47410,50
Содержание помещений и придомовой территории(оплата труда МОП ,уборка подвал. помещ.,вывоз круп.мусора,очистка урн от мусора,уборка контейнерных площ.,подрезка деревьев и кустов при необходимости, очистка придомов.терр.от снега и наледи,посыпка песком и т.д.)	м2			232133,77
Расходы по управлению жилищным фондом	м2			189559,36
Итого				691209,15

Экономист



Смирнова О.В.